(%)

合计持有股份 14,389.12 12.65% 12,342.93 10.85%

其中：无限售条件股份 3,597.28  3.16% 1,551.09  1.36%

有限售条件股份 10,791.84  9.49% 10,791.84  9.49%

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作

出的承诺、意向、计划

是□否☑

本次变动是否存在违反

《证券法》《上市公司购买

管理办法》等法律、行政法

规、部门规章、规范性文件

和本所业务规则等规定的

情况

是□否☑

5.被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三

条的规定，是否存在

不得行使表决权的股份

是□否☑

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.表决权让渡的进一步说明（不适用）

7.30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

8.备查文件

1. 中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细☑

2. 相关书面承诺文件

3. 律师的书面意见

4. 本所要求的其他文件☑

二、本次权益变动的基本情况

距2021年11月23日披露简式权益变动报告书之日，胡庆周先生持有本公司股份的变

动情况如下：

股东名称 减持方式 减持日期
减持时公司总股本

（股）

减持股数

（股）

减持股数

占公司总

股本比例

胡庆周

大宗交易 2021 年 11 月 30 日 1,069,526,426 9,599,000 0.90%

司法拍卖
2022 年 11 月 11 日至

2022 年 11 月 15 日
1,137,147,085

注 1
 16,076,263 1.41%

大宗交易 2023 年 6 月 1 日 1,137,597,085
注 2

 20,461,900 1.80%

 合计 46,137,163 4.11%

注1：公司限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期完成股份归属登记3,603,000.00

股、以简易程序向特定对象发行A股股票64,017,659股，公司总股本由1,069,526,426股增加至

1,137,147,085股。

注2：公司限制性股票激励计划预留授予部分第一个归属期完成股份归属登记450,000股，

公司总股本由1,137,147,085股增加至1,137,597,085股。

本次权益变动是由于胡庆周先生减持股份以及公司总股本增加导致持股比例被动稀

释，累计变动达到 5%。

三、本次权益变动前后的持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

胡庆周

合计持有股份 169,566,455 15.85% 123,429,292 10.85%

其中：无限售条件

股份
33,548,364 3.14% 15,510,898 1.36%

有限售条件股份 136,018,091 12.72% 107,918,394 9.49%

注： （1）“本次权益变动前持有股份”是指截至 2021 年 11 月 23 日披露《简式权益变动报告书》

时胡庆周先生所持有的股份。

（2）本次权益变动前公司总股本为 1,069,526,426 股，本次权益变动后（即本公告披露日）的

公司总股本为 1,137,597,085 股。

四、本次权益变动对公司的影响

本次权益变动完成后，胡庆周先生持有公司 123,429,292 股股份，占公司总股本的比

例为 10.85%。本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人变更，不会对公司治理

结构及持续经营产生重大影响。

五、其他相关说明

1.本次权益变动符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》、《上市公司

股东、董监高减持股份的若干规定》等有关法律法规、部门规章、规范性文件和《公司

章程》规定的情形，不存在公司、公司控股股东、实际控制人及公司董事、监事、高级

管理人员等相关人员在不得买卖公司股份的期间买卖公司股份的情形，也不存在因本次

股份转让而违反履行承诺的情形。

2.胡庆周先生已履行信息披露义务，具体内容详见同日披露于巨潮资讯网的《简式

权益变动报告书》。

六、备查文件

1.胡庆周先生出具的《关于股份减持情况的告知函》；

2.胡庆周先生出具的《简式权益变动报告书》。